

Årsredovisning för
Akustikmontage i Borås AB

556966-0797

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Johansson
Styrelseledamot

2026-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Akustikmontage i Borås AB, 556966-0797, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att utföra montering av undertak och akustikregleringar.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Åkermynntan AB, 556779-6247 med säte i Västra Götalands län, Borås kommun.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	9 583 469	19 226 139	16 013 044	6 648 907
Resultat efter finansiella poster	-226 298	27 085	-457 586	560 020
Soliditet %	5,2	11,6	8,9	15

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund rådande konjunktur i byggbranchen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 958	11 687
Balanseras i ny räkning		11 686	-11 687
Årets resultat			-226 298
Belopp vid årets utgång	50 000	376 644	-226 298

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	376 644
Årets resultat	-226 298
Summa	150 346
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	150 347
Summa	150 347

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 583 469	19 226 139
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 279 933	0
Övriga rörelseintäkter		30 915	17 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 894 317	19 243 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 605 344	-14 001 684
Övriga externa kostnader		-2 022 564	-2 847 210
Personalkostnader	2	-2 291 668	-2 211 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-200 333	-155 083
Övriga rörelsekostnader		-62	0
Summa rörelsekostnader		-11 119 971	-19 215 291
Rörelseresultat		-225 654	28 254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		583	2 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 227	-3 759
Summa finansiella poster		-644	-1 169
Resultat efter finansiella poster		-226 298	27 085
Resultat före skatt		-226 298	27 085
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 398
Årets resultat		-226 298	11 687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	184 110	324 110
Summa immateriella anläggningstillgångar		184 110	324 110
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	105 584	165 917
Summa materiella anläggningstillgångar		105 584	165 917
Summa anläggningstillgångar		289 694	490 027
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 151 882	1 329 277
Summa varulager m.m.		1 151 882	1 329 277
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 151 947	1 134 663
Övriga fordringar		190 437	191 845
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 168	1 803
Summa kortfristiga fordringar		1 498 552	1 328 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		889 773	534 587
Summa kassa och bank		889 773	534 587
Summa omsättningstillgångar		3 540 207	3 192 175
SUMMA TILLGÅNGAR		3 829 901	3 682 202

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376 644	364 958
Årets resultat		-226 298	11 687
Summa fritt eget kapital		150 346	376 645
Summa eget kapital		200 346	426 645
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 710 613	2 710 613
Summa långfristiga skulder		2 710 613	2 710 613
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	578 817	0
Leverantörsskulder		83 255	265 494
Skulder till koncernföretag		11 882	40 361
Skatteskulder		22 700	32 272
Övriga skulder		102 489	99 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 799	107 582
Summa kortfristiga skulder		918 942	544 944
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 829 901	3 682 202

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Övriga materiella anläggningstillgångar	3-5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-375 890	-235 890
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-140 000	-140 000
Utgående avskrivningar	-515 890	-375 890
Redovisat värde	184 110	324 110

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	181 000
Utgående anskaffningsvärden	181 000	181 000
Ingående avskrivningar	-15 083	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 333	-15 083
Utgående avskrivningar	-75 416	-15 083
Redovisat värde	105 584	165 917

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-12-31	2024-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Fakturerat belopp	1 858 750	0
Aktiverade nedlagda utgifter	-1 279 933	0
Redovisat värde	578 817	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	1 500 000	1 500 000

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår 2025-12-31 till 0 kronor, 2024-12-31 till 0 kronor.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-11

Borås

Magnus Johansson

2026-05-19

Magnus Johansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-19

Pernilla Rex

Pernilla Rex
Auktoriserad revisor


